

Hamburgerbröd grovt

Hamburgerbröd grovt

ARTIKELNR

457929 (Bas)

VARUMÄRKE

Martin & Servera

FÖRPACKNINGSSSTORL.

48x 45g

UPPGIFTSLÄMNARE

[Martin & Servera AB](#)

Ingredienser

FULLKORNSVETEMJÖL, vatten, VETEMJÖL, HAVREGRITS, rapsolja, jäst, socker, HAVREKLI, MALTEXTRAKT från KORN, salt, VETEGLUTEN, emulger.medel (E472e), mjölbehandl.medel (E300). Kan innehålla spår av SESAMFRÖ.

Marknadsbudskap

Komplettera dina hamburgare med grovt hamburgerbröd gjort på havrekli. Brödet passar utmärkt till burgare på 45 till 90 gram och kommer med sesamfrön. Vårt hamburgerbröd är bakat i Södermanland enligt traditionellt recept och har en klassisk smak. I varje kartong hittar du 48 hamburgerbröd som är fördelade i två påsar om 24 stycken.

Dabas produktklassificering

205512556073 / Djupfrost -- Matbröd/Förbakat matbröd/Degämne -- Matbröd, styck -- Hamburgerbröd

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Råvaruursprung: ⓘ

Vetemjöl

Ingrediensandel: 31%

PLATS FÖRPLATS FÖRPLATS FÖR

ODLING

ODLING

ODLING

Estland

Lettland

Litauen



Råvaruursprung: ⓘ

Fullkornsvetemjöl

Ingrediensandel: 23.3%

PLATS FÖR

ODLING

Estland

Märkning

Typ av märkning: Nyckelhålet

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10386, Bas
- Information om ursprung - sammansatta produkter vegetabilier, 10372:1, Avancerad

Visa leverantörsförsäkran

Tillagning

Tillagningssätt: Ätfärdig

Anvisningar: Färdigbakat. Låt tina i rumstemperatur.

Förvaring

Temperatur (°C): Min: -25 °C
Max: -18 °C

Total hållbarhet (dagar): 180

Hållbarhet efter öppning: 3

Förvaringsinstruktioner: Efter upptining ska bröden förvaras i rumstemperatur. 72h i försluten påse förvarad i rumstemperatur. (OBS bröden ska ej förvaras i kyl eller frysas om)



Ursprungsområde: ⓘ
Ursprung huvudingrediens/er:
Estland, Lettland, Litauen

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1200 kj
Energi:	290 kcal
Fett:	5,3 g
- Varav mättat fett:	0,8 g
- Varav fleromättat fett:	1,8 g
- Varav enkelomättat fett:	2,6 g
Kolhydrat:	46,6 g
- Varav sockerarter:	3,1 g
Protein:	10,2 g
Salt:	0,5 g
Fiber:	5 g

Allergener

Spannmål som
innehåller gluten

● Innehåller ⓘ

Havre

● Innehåller ⓘ

Korn

● Innehåller ⓘ

Råg

● Innehåller ⓘ

Sesamfrön

● Kan innehålla ⓘ

Vete

● Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07321574579291

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07321574579291
Målmarknadsområde:	Sverige
Artiklavisering:	FINAL
Leverantörens artikelnummer:	457929
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Hamburgerbröd grovt
Produktnamn:	Hamburgerbröd grovt
Varumärke:	Martin & Servera
Förpackningsstorlek:	48x 45g

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	457929
-----------------------------	--------

MARKNADSFÖRÄNDRING

Sökbegrepp E-handel	Hamburgerbröd, Hamburgebröd, Hamburgar bröd, Grovt hamburgerbröd,
---------------------	---

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Komplettera dina hamburgare med grovt hamburgerbröd gjort på havrekli. Brödet passar utmärkt till burgare på 45 till 90 gram och kommer med sesamfrön. Vårt hamburgerbröd är bakat i Södermanland enligt traditionellt recept och har en klassisk smak. I varje kartong hittar du 48 hamburgerbröd som är fördelade i två påsar om 24 stycken.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2013-11-14

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2013-11-14

Första leveranstidpunkt:

2020-06-29

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10006250

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

FULLKORNSVETEMJÖL, vatten, VETEMJÖL, HAVREGRITS, rapsolja, jäst, socker, HAVREKLI, MALTEXTRAKT från KORN, salt, VETEGLUTEN, emulger.medel (E472e), mjölbehandl.medel (E300). Kan innehålla spår av SESAMFRÖ.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:

Efter upptining ska bröden förvaras i rumstemperatur. 72h i försluten påse förvarad i rumstemperatur. (OBS bröden ska ej förvaras i kyl eller frysas om)

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:

-18 °C

Lägsta förvaringstemperatur:

-25 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):

180

Hållbarhet efter öppning:

3

DATAMÄRKNING

Databärartyp:

EAN 13

SKATT

Skattesats

12%

Skattetyyp:

Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsvikt:	430 gram
Förpackningsmaterial:	- Papper/Kartong - Vikt: 390 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	2590 gram
Jämförmängd färdigvara:	1000 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttssvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	2160 gram
----------------------	-----------

MINSTA ENHET (OM 2 ELLER FLER)

Minsta antal enheter i förpackningen:	48
Maximalt antal enheter i förpackningen:	48
Vikt/volym (per st):	45 Gram

MÅTT

Artikelns bredd:	400 mm
Artikelns djup:	600 mm
Artikelns höjd:	105 mm

Martin & Servera AB

martin&servera

ORG. NR.

556233-2451

TELEFON

08-722 25 00

ADRESS

Lindhagensgatan 133 , 104 25, Stockholm

GLN

7321570000003

<http://www.martinservera.se/>